美郷町野球場使用許可申請書

年  月  日

 美郷町野球場所長     様

申請者の住所又は事務所の所在地

申請団体名及び代表者名

                   ㊞

電話番号   （    ）

 美郷町野球場を使用したいので、次のとおり申請いたします。

記

使 用 目 的

使 用 日 時
    年   月   日
午前・午後   時   分～午前・午後   時   分

照明設備点灯 午前・午後   時   分～午前・午後   時   分

使 用 人 員 １ 一般      人 ・ ２ 高校生以下      人

使 用 区 分 使用欄 料 金 備      考

野 球 場  円 １時間当たり一般1,100円、高校生以下500円

照 明 使 用 料  円 １時間当たり一般3,600円、高校生以下2,000円

放 送 設 備  円 一般200円、高校生以下100円

スコアボード  円 一般200円、高校生以下100円

和 室  円 一般100円、高校生以下50円

シ ャ ワ ー 室  円 一般100円、高校生以下50円

使 用 料 合 計                円

備 考

 ◎使用する設備等に○印をつけてください。

 ◎この申請書は、使用する日の７日前までに提出すること。